EDITAL Nº 84/2018 SEC
Divulga Resultado do Processo

Seletivo para o Grupo de

Estudos “Justiça

Restaurativa”.

  O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, DIVULGA resultado do processo seletivo para o Grupo de

Estudos “Justiça Restaurativa”:

Graduação

Alessandro Bossak

Antonio Pszysienzny Junior

Eduarda Barão Fiori

Gisele do Belém Andrekowicz

Jéssica Riélly Katchorovski

Lucimara de Fátima Quintiliano Ferreira Coelho

Nelson Luiz Brandalise Filho

Paula Koliski

Sabrina Kracinski Schon

Stephanie Kneip

Vanessa Faust Cordeiro

Pós Graduação

Lucimeli Nogueira do Amaral

Viviane Zielinski

O primeiro encontro do grupo será no dia 19 de maio de 2018, às 14h.

Guarapuava, 17 de maio de 2018.

Profª Patricia M. Melhem Rosas